
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

テプラカート
リッジほか45
件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.1

上富良野商業
協同組合空知
郡上富良野町
中町１－１－
１８

4450005002109 一般競争入札 3,708,452 3,563,954 96.10%

スタッドレス
タイヤほか10
件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.1

有限会社西村
商会空知郡上
富良野町栄町
２丁目４番２
９号

9450002009440 一般競争入札 1,788,930 1,166,462 65.20%

急速充電器ほ
か331件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.1
株式会社ヤマ
サ北海道富良
野市学田３区

8450001006571 一般競争入札 10,902,637 10,328,890 94.74%

吐水バルブ組
ほか387件

分任契約担当官代理
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊契約班
長
岡村　知柔
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.8

福田部品株式
会社札幌市中
央区南１条東
７－１７－１

8430001014353 一般競争入札 6,173,266 5,648,500 91.50%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

図面キャリン
グケースほか
73件

分任契約担当官代理
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊契約班
長
岡村　知柔
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.8

道拓興産株式
会社札幌市白
石区菊水６条
２丁目３－１
０

7430001023859 一般競争入札 1,612,542 1,498,849 92.95%

スクリューエ
キストラク
ターセットほ
か142件

分任契約担当官代理
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊契約班
長
岡村　知柔
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.8

株式会社サー
クル商事旭川
市工業団地二
条１丁目２６
４－２１

9450001001183 一般競争入札 5,909,626 5,666,562 95.89%

ウエスほか217
件

分任契約担当官代理
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊契約班
長
岡村　知柔
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.11

株式会社サー
クル商事旭川
市工業団地二
条１丁目２６
４－２１

9450001001183 一般競争入札 5,003,121 4,544,826 90.84%

プラモールほ
か39件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.14

旭陽電機株式
会社旭川市１
条通１５丁目
右１号

9450001000862 一般競争入札 2,657,963 2,451,779 92.24%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

オイルジョッ
キほか34件

分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野
駐屯地
第344会計隊長
早川　龍一
空知郡上富良野町南
町４丁目948

6.3.14

株式会社サー
クル商事旭川
市工業団地二
条１丁目２６
４－２１

9450001001183 一般競争入札 3,390,006 3,301,265 97.38%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

付紙様式第４


